DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS

DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: PORTO AMAZONAS

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

6965475691 ADRIANA FERNANDES 4 AC AUSENTE

1460041654 ALISSON RENAN DE PAULA CARDOZO 4 - DEFERIDO

8967232869 ANIELLE APARECIDA NUNES TEIXEIRA 4 AC AUSENTE

2031001776 ANTONIEL CHIMILOSKI 8 - DEFERIDO

3961174800 CAMILA LIMA 6 AC AUSENTE

4152331749 DANIELA PAWLAK 8 AC AUSENTE

5607955314 EDMUNDO JOSé VIEIRA RODRIGUES 4 - DEFERIDO

8115073103 EDUARDO LANDARIN RODRIGUES FILHO 2 AC AUSENTE

2340152568 ELICKSON RAUL VIEIRA RODRIGUES 2 - DEFERIDO

5885955594 FERNANDA DE FáTIMA MARTINS 4 - DEFERIDO

2438703150 FRANCIELE BUENO DA ROCHA PADILHA 2 - DEFERIDO

5523343282 FRANCIELE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

1025956569 JOANA APARECIDA DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

1728102549 JOSé GABRIEL FREITAS MARQUES 8 - DEFERIDO

8393163848 LAíSA GARRETT 8 AC AUSENTE

9858463539 NICOLY DE FáTIMA KREITLOW 8 - DEFERIDO

6836446836 SABRINA DA ROCHA VAZ 2 AC AUSENTE

23243489 THALISON LIMA 6 AC AUSENTE